20  A receitd total estimad.,, ii(ii41  la  no orçamento fiscal e na seguridade 
já com as devidas oaduções 111.,Jais, representa o montante de R$ 

94.760.7,11.84 (noventa e quatro miihdes, setecentos • b• •sessenta, setecentos e 
quarenta e u m reais é oitei ta e  qua%-o centavos). 

— Orçamento 	esta fixEiJo em R$ 64.389.612,05 (sessenta e quatro 
milhões, trezentos e oitenta e nove Mil, seiscentos e doze reais e cinco centavos); 

II — Orçamento da Seguridado Social em R$ 30.371.129,79 (trinta milhões, 
trezsritos e setenta e um mil, cento ',inte e To ove reais e setenta e nove centavos). 

Parágrafo Único. A.rece,tá publioa.  se  constitui pelo ingresso de caráter não